АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 января 2024 года
№ 17
г.Мезень Архангельской области
	О внесении дополнений в постановление администрации                 Мезенского муниципального округа Архангельской области от 10.08.2023 №666 «Об установлении публичного сервитута для эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4кВ от опоры №10 до опоры №10/3» местоположение: Архангельская область, Мезенский муниципальный округ, п.Каменка

В соответствии с главой V.7 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса РФ», на основании заявления АО «АрхоблЭнерго» от 26.12.2023г. №3253, администрация Мезенского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мезенского муниципального округа от 10.08.2023 №666 «Об установлении публичного сервитута для эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4кВ от опоры №10 до опоры №10/3» местоположение: Архангельская область, Мезенский муниципальный округ, п.Каменка, следующие дополнения:

Пункт 1:

Дополнить словами:

«- на часть земельного участка с кадастровым номером 29:11:020316:519, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Мезенский район, п. Каменка, в районе здания ул.Мезенская, 48А»

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ администрации Мезенского муниципального округа опубликовать постановление на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа.

И.о.главы Мезенского

 муниципального округа                                                    О.Ю.Тараканова
Направлено: дело, КУМИ – 2, АО «АрхоблЭнерго»